平成 30 年９月７日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長     江口 和志

（東証第一部・コード３２４４）

問合せ先 取締役経営管理本部長  松井  宏昭

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

平成 30 年北海道胆振東部地震の影響に関するお知らせ

平成 30 年９月６日午前３時８分頃に北海道胆振地方中東部を震源とする地震が発生しまし

た。被災された皆様には衷心よりお見舞い申し上げます。

現時点における当社グループの被害の状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

現時点において、当社グループの従業員等の人的被害はございません。また、建築工事中の

マンション及び賃貸不動産についても、業績に重大な影響を及ぼす被害がない旨を確認いた

しております。

２．業績の影響について

現時点において、今回の地震が当社グループの業績に及ぼす影響は確認できておりません

が、今後、開示すべき事象が発生した場合には、速やかに開示いたします。

以上